
Sveiki, 

pabūkime kartu ir pasekime 

vaikams Šv. Velykų pasaką 

Sveiki, 

pabūkime kartu ir pasekime 

vaikams Šv. Velykų pasaką 



Zuikių šeima

Gyveno kartą zuikučių šeima 
(rankomis padarykite ausis 
virš galvos).virš galvos).

Vieną vakarą į jų namų duris 
kažkas pasibeldė 
(patuksenkite į stalą).

Tėtis zuikis atidarė duris ir į 
kambarį įsiveržė  TOOOOKS 
vėjas, kad net viską nuo stalo 
nupūtė (nupūskite nuo stalo 
sukarpytus šiuos 
paveikslėlius).paveikslėlius).

Vaikai puolė sudėlioti viską į 
vietą.

Pabandyk tai padaryti ir tu.



Pasiklausykime pasakojimo apie Velykas
https://www.krikscioniskifilmai.lt/dievo

velykos/

pasakojimo apie Velykas
https://www.krikscioniskifilmai.lt/dievo-pasakojimas-

velykos/



Bundanti gamta skelbia 
pavasario šventės pavasario šventės 

širdys lai 
pavasariško džiaugsmo ir vidinės 
darnos, o namus 
ramybė ir viltis. Su 

Bundanti gamta skelbia šios gražios 
pavasario šventės atėjimą. Mūsų pavasario šventės atėjimą. Mūsų 

širdys lai prisipildo gaivaus 
pavasariško džiaugsmo ir vidinės 
darnos, o namus tegul apgaubia 
ramybė ir viltis. Su Šv. Velykom!

Iki kito susitikimo.Iki kito susitikimo.

Mokytoja Daiva 

2020 04 10


